
 
 

交通建设项目中标候选人公示 

     长春至深圳国家高速公路河源热水至惠州平南段改扩建工程

土建工程施工 T9标段 [JG2022-11864-008]的招标评标工作已经

完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示，(公示时间从 2022-05-23 

00:00:00 至 2022-05-25 23:59:59 止)，具体如下： 

标段名称：T9 

 

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人 

投标单位名

称 

中铁十四局集

团有限公司 

广东冠粤路桥

有限公司 

中交二公局第

三工程有限公

司 

投标总价（万

元） 

149621.1000 149999.4951 150432.9329 

项目经理姓

名及注册证

书编号 

见附件 见附件 见附件 

使用信用等

级分值情况 

见附件 见附件 见附件 

工程质量 标段工程交工验

收的质量评定:合

格；竣工验收的质

标段工程交工验

收的质量评定：合

格；竣工验收的质

标段工程交工验

收的质量评定：合

格；竣工验收的质



 
 

量评定：优良 量评定：优良 量评定：优良。 

工期 T9 标合同工期 30

个月，工期自发包

人发出进场通知

中载明的开工日

期起算 

30 个月 30 个月 

    具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。 

    根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、

第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容

有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复

之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提

出投诉。 

 

 

 

 

 

异议受理部门(招标人全称): 广东省高速公路有限公司粤赣分公

司    

联系地址： 惠州市博罗县罗阳镇金龙大道四角楼惠河管理中心           

联系人: 陈工        联系电话: 13312874988  



 
 

监督部门： 广东省交通运输厅基建管理处  

联系地址： 广州市白云路 27号  

联系电话： 020-83730592  

公示日期：2022-05-23 



 
 

 

中标候选人的业绩、人员公示 

1、中标候选人的投标业绩如下： 

 

中标候选

人 

第一候选人 第二候选人 第三候选人 

投标单位 

名称 

中铁十四局集团有限公司 广东冠粤路桥有限公司 中交二公局第三工程有限公

司 

投标业绩 
1、青银高速公路宁东至银

川段改扩建项目第 1 标段 
2、汕（头）湛（江）高速

公路云浮至湛江段及支线

工程（阳春至至化州段）

路面工程施工第 LM5 合同

段 
3、广东省仁化（湘粤界）

至博罗公路项目第 TJ7 标

段 
4、广东省龙川至怀集公路

（龙川至连平段）路面工

程施工第 LM3 合同段 
5、云南（曲靖）至广西（百

色）高速公路罗平至八大

河段（一期工程）路面工

程 LBLM 
6、昆明市黄土坡至马金铺

高速公路路面第一合同段 
7、山西省黎城（冀晋界）

至长治公路改扩建工程路

面工程施工 LM1 标段 
8、济南至青岛高速公路改

扩建工程（联合体牵头方）

第一标段 

1、广东省仁化（湘粤界）

至博罗公路新丰至博罗段

路面工程 LM5 标 
2、广东省云浮罗定至茂名

信宜（粤桂界）高速公路

项目土建工程 TJ14 标 
3、汕（头）湛（江）高速

公路惠州至清远段项目 11
标 
4、沈阳至海口国家高速公

路水口至白沙段改扩建工

程设计施工总承包 T3 标 
5、大埔至潮州高速公路

（含大埔至漳州支线）土

建工程 TJ16 标 
6、河惠莞高速公路河源紫

金至惠州惠阳段土建工程

T2 标 
7、广东省揭阳至惠来高速

公路项目路面工程施工第

LM1 标段 
8、广东省龙川至怀集公路

（龙川至连平段）路面工

程 LM2 标 
9、兴宁至汕尾高速公路兴

宁至五华段（含畲江支线）

项目路面工程 LM2 标 
10、汕（头）湛（江）高

速公路清远清新至云浮新

兴段 LM1 合同段 

1、吴起至定边高速公路工程

第 LM-3 合同段吴定高速公

路工程第 LM-3 合同段 
2、汕（头）湛（江）高速公

路云浮至湛江段及支线工程

化湛段云湛高速公路 LM8
合同段 
3、汕（头）湛（江）高速公

路云浮至湛江段及支线工程

阳化段云湛高速公路 LM3
合同段 
4、兰州至海口国家高速公路

（G75）渭源至武都段建设

项目渭武高速公路路面工程

第五合同 WWLM5 标 
5、青海省西宁至塔尔寺高速

公路改扩建工程 XT-LM01
合同段 
6、溧阳至高淳高速公路工程

项目 LYG-CZ21 标 
7、湖南省马迹塘至安化高速

公路项目路面工程第 LM2
合同段 
8、京新国家高速公路（G7）
甘肃段白疙瘩至明水高速公

路路面工程 BMLM2 合同段 



 
 

11、汕（头）湛（江）高

速公路云浮至湛江段及支

线工程（化州至湛江段）

路面工程 LM9 合同段 
12、湛徐高速公路徐闻港

支线路面工程 LM1 合同段 
13、海南省琼中至乐东高

速公路（五指山至乐东段）

路面工程 B4 标段 



 
 

 

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下： 

 

中标候

选人 

第一候选人 第二候选人 第三候选人 

投标单

位 

名称 

中铁十四局集团有限公司 广东冠粤路桥有限公司 中交二公局第三工程有限公

司 

项目经

理 

李江华 
 
职称信息 
专业：公路工程 
证书编号：4404114010 
颁发部门：中铁十四局集团

有限公司 
时间：2014-09-16 
 
执业资格证书 
专业：公路工程 
等级：一级 
证书编号： 
注 册 证 号 ： 鲁

1372011201400707 
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部 
时间：2014-02-24 
 
安全生产 B 类证书 
证 书 编 号 ： 鲁 交 安

B(10)G03311 
颁发部门：山东省交通运输

厅 
时间：2010-05-17 
 
业绩 
1、2007-02-01 至 2010-03-17,
在二广高速公路怀集至三水

段工程第 12 合同段项目上，

李善洲 
 
职称信息 
专业：路桥 
证书编号：粤中职证字第

1700103015431 号 
颁发部门：广东省交通集团

有限公司 
时间：2017-03-31 
 
执业资格证书 
专业：公路工程 
等级：一级 
证书编号： 
注 册 证 号 ： 粤 
1442017201740071 
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部 
时间：2017-08-22 
 
安全生产 B 类证书 
证书编号：粤交安 B（17）
G00212 
颁发部门：广东省交通运输

厅 
时间：2017-02-06 
 
业绩 
1、2014-11-12 至 2016-12-20,
在江门至罗定高速公路二期

史玉亭 
 
职称信息 
专业：公路工程 
证书编号：GZ2019085 
颁发部门：中交第二公路工

程局有限公司     
时间：2019-08-23 
 
执业资格证书 
专业：公路工程 
等级：一级 
证 书 编 号 ：  陕

1612020202101406 
注 册 证 号 ：  陕

1612020202101406 
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部 
时间：2021-04-23 
 
安全生产 B 类证书 
证 书 编 号 ： 陕 交 安

B(21)G01398 
颁发部门：陕西省交通运输

厅 
时间：2021-06-30 
 
业绩 
1、2012-10-01 至 2014-02-16,
在甘肃省营盘水至双塔高速



 
 

担任项目总工职务。 
2、2012-12-10 至 2015-12-15,
在广东省平远（赣粤界）至

兴宁公路项目第 5 合同段项

目上，担任项目经理职务。 
3、2016-09-05 至 2017-11-30,
在汕（头）湛（江）高速公

路云浮至湛江段及支线工程

（阳春至至化州段）路面工

程施工第 LM5 合同段项目

上，担任项目经理职务。 
 

路面第一合同段项目上，担

任项目副经理职务。 
2、2018-06-22 至 2020-12-20,
在沈阳至海口国家高速公路

水口至白沙段改扩建工程设

计施工总承包 T3 标项目上，

担任项目经理职务。 
 

公路路面工程 YSLM1 标段

项目上，担任技术员职务。 
2、2014-02-01 至 2014-11-20,
在 S314 线瓜州至敦煌公路

改建工程 GDLM2 合同段项

目上，担任技术员职务。 
3、2014-10-31 至 2015-12-31,
在广东省信宜（桂粤界）至

茂名公路项目路面工程LM4
标项目上，担任质检部门负

责人职务。 
4、2014-12-15 至 2015-12-31,
在广东省信宜（桂粤界）至

茂名公路项目 LM3 合同段

项目上，担任质检部门负责

人职务。 
5、2017-10-24 至 2021-01-02,
在宜兴至长兴高速公路（江

苏段）YC-YX2 标项目上，

担任项目副经理职务。 
 

项目经

理备选

人 

周在星 
 
职称信息 
专业：公路工程 
证书编号：4404006047 
颁发部门：中国铁建股份有

限公司 
时间：2007-02-01 
 
执业资格证书 
专业：公路工程 
等级：一级建造师 
证书编号： 
注 册 证 号 ： 鲁

1372006200805812 
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部 
时间：2008-04-02 
 
安全生产 B 类证书 
证书编号：鲁交安 B（18）
G02786 
颁发部门：山东省交通运输

毛杰 
 
职称信息 
专业：路桥 
证书编号：粤高职证字第

0900101122134 号 
颁发部门：广东省人事厅 
时间：2009-03-25 
 
执业资格证书 
专业：公路工程 
等级：一级 
证书编号： 
注 册 证 号 ： 粤 
1442007200808052 
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部 
时间：2008-04-29 
 
安全生产 B 类证书 
证书编号：粤交安 B（15）
G03387 
颁发部门：广东省交通运输

王利军 
 
职称信息 
专业：公路与桥梁 
证书编号：GZ2017043 
颁发部门：中交第二公路工

程局有限公司 
时间：2017-09-22 
 
执业资格证书 
专业：公路工程 
等级：一级 
证 书 编 号 ： 陕

1612019202001134 
注 册 证 号 ： 陕

1612019202001134 
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部 
时间：2020-04-24 
 
安全生产 B 类证书 
证 书 编 号 ： 陕 交 安

B(20)G02476 



 
 

厅 
时间：2018-06-05 
 
业绩 
1、2010-09-30 至 2011-12-29,
在荣成-乌海高速公路河北

徐水至涞源（冀晋界）一期

工程项目第 LJSG-3 项目上，

担任项目副经理职务。 
2、2012-01-02 至 2012-09-23,
在福建省永春至永定（闽粤

界）高速公路龙岩段路面、

交通安全设施和绿化工程

B5 项目上，担任项目副经理

职务。 
3、2014-05-26 至 2015-12-20,
在广东省汕头至湛江高速公

路揭西大溪至博罗石坝段项

目 T24 标段项目上，担任项

目经理职务。 
 

厅 
时间：2015-09-06 
 
业绩 
1、2006-09-28 至 2007-12-13,
在国道主干线广州绕城公路

九江至小塘段第 18 合同段

项目上，担任项目副经理职

务。 
2、2009-04-09 至 2010-12-24,
在韶关市曲江至南雄公路路

面工程 B03 合同段项目上，

担任项目经理职务。 
3、2012-03-12 至 2014-09-22,
在乐昌至广州高速公路项目

坪石至樟市段路面工程LM3
标项目上，担任项目经理职

务。 
4、2015-07-20 至 2016-11-22,
在广东省云浮至阳江高速公

路罗定至阳春段项目路面工

程 LM1 标 项目上，担任项

目经理职务。 
5、2017-11-18 至 2021-05-28,
在广东省云浮罗定至茂名信

宜（粤桂界）高速公路项目

土建工程 TJ14 标项目上，担

任项目经理职务。 
 

颁发部门：陕西省交通运输

厅 
时间：2020-08-05 
 
业绩 
1、2015-12-06 至 2018-12-24,
在广东省龙川至怀集公路英

德至怀集段 TJ33 合同段项

目上，担任项目副经理职务。 
2、2019-09-10 至 2021-09-26,
在西宁至互助一级公路扩能

改造工程 XHSG-1 标项目

上，担任项目副经理职务。 
 

项目总

工 

潘金泉 
 
职称信息 
专业：路桥工程 
证书编号：4404014982 
颁发部门：中国铁建股份有

限公司 
时间：2015-03-15 
 
 
安全生产鲁交安 B 类证书 
证书编号：鲁交安 B（11）
G05013 
颁发部门：山东省交通运输

厅 

刘鸿 
 
职称信息 
专业：路桥 
证书编号：粤高职证字第

1800101042865 号 
颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅 
时间：2018-04-04 
 
安全生产 B 类证书 
证书编号：粤交安 B（10）
G06964 
颁发部门：广东省交通运输

厅 

李伟峰 
 
职称信息 
专业：路桥、隧道、铁路、

市政 
证书编号：2150372 
颁发部门：中国交通建设集

团有限公司 
时间：2015-10-14 
 
安全生产 B 类证书 
证书编号：陕交安 B（11）
G01995 
颁发部门：陕西省交通运输

厅 



 
 

时间：2011-07-18 
 
业绩 
1、2010-08-05 至 2011-01-18,
在国家高速公路网沈海线福

州至泉州高速公路扩建工程

（福州段）路面及交通安全

设施第 FB1 段项目上，担任

项目副总工职务。 
2、2011-07-27 至 2012-09-23,
在福建省永春至永定（闽粤

界）高速公路龙岩段路面、

交通安全设施和绿化工程

B5 项目上，担任项目副总工

职务。 
3、2012-11-28 至 2013-09-15,
在贵州省仁怀至赤水高速公

路路面工程 RCLM-1 项目

上，担任项目总工职务。 
4、2013-11-04 至 2015-01-13,
在漳州南联络线南靖至龙海

高速公路路面、交通安全设

施、绿化工程和房建工程 B1
标段项目上，担任项目副经

理职务。 
5、2015-01-15 至 2016-04-17,
在广东潮州至惠州高速公路

项目 TJ17 合同段项目上，担

任项目副经理职务。 
6、2016-04-27 至 2017-11-28,
在山西省黎城（冀晋界）至

长治公路改扩建工程路面工

程施工 LM1 标段项目上，担

任项目副经理职务。 
 

时间：2010-11-19 
 
业绩 
1、2013-10-10 至 2017-12-20,
在广中江高速公路二期工程

TJ03 标    项目上，担任项

目副总工职务。 
2、2018-06-22 至 2020-12-20,
在沈阳至海口国家高速公路

水口至白沙段改扩建工程设

计施工总承包 T3 标项目上，

担任项目副经理职务。 
 

时间：2011-04-06 
 
业绩 
1、2001-12-12 至 2003-10-04,
在甘肃省兰海、山临高速公

路 LHM1+LH1 标项目上，担

任质检部门负责人职务。 
2、2006-02-01 至 2009-09-15,
在平凉至定西高速公路

LD11 项目上，担任项目副经

理职务。 
3、2011-09-16 至 2012-09-19,
在榆商线榆林至绥德高速公

路路基桥隧工程 N15 合同段

项目上，担任项目副经理职

务。 
4、2014-12-10 至 2017-08-01,
在 S202 线循化县城北过境

线 B 标项目上，担任项目副

经理职务。 
 

项目总

工备选

人 

高项忠 
 
职称信息 
专业：公路工程 
证书编号：4404008012 
颁发部门：中国铁建股份有

限公司 
时间：2009-02-01 
 

王欢 
 
职称信息 
专业：路桥 
证书编号：2100101131979 
颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅 
时间：2021-03-29 
 

张康宁 
 
职称信息 
专业：公路与桥梁工程 
证书编号：4191781 
颁发部门：中国交通建设集

团有限公司 
时间：2019-08-09 
 



 
 

安全生产 B 类证书 
证书编号：鲁交安 B（11）
G02232 
颁发部门：山东省交通运输

厅 
时间：2011-04-18 
 
业绩 
1、2007-05-29 至 2008-11-28,
在贵新公路都匀至新寨段改

扩建工程第六合同段项目

上，担任项目副总工职务。 
2、2010-09-28 至 2011-12-29,
在荣成-乌海高速公路河北

徐水至涞源（冀晋界）一期

工程项目第 LJSG-3 项目上，

担任项目副总工职务。 
3、2014-05-26 至 2015-12-20,
在广东省汕头至湛江高速公

路揭西大溪至博罗石坝段项

目 T24 标段项目上，担任项

目总工职务。 
 

安全生产 B 类证书 
证书编号：粤交安 B（16）
G00019 
颁发部门：广东省交通运输

厅 
时间：2016-09-12 
 
业绩 
1、2017-04-19 至 2020-12-15,
在大埔至潮州高速公路（含

大埔至漳州支线）土建工程

TJ16 标项目上，担任工程部

门负责人职务。 
 

安全生产 B 类证书 
证书编号：陕交安 B（16）
G00463 
颁发部门：陕西省交通运输

厅 
时间：2016-11-28 
 
业绩 
1、2013-07-31 至 2017-10-18,
在青海省花石峡至久治公路

DJ15 合同段项目上，担任项

目副经理职务。 
 



 
 

 

3、信用等级信息 

标段名称：T9 

 

序号 投标单位名称 信用评价等级 

1 保利长大工程有限公司 未承诺使用 

2 广东冠粤路桥有限公司 第 2 次使用广东省 2021 年度 AA 级信用评价等级 

3 中交二公局第三工程有限公司 未承诺使用 

4 中交路桥建设有限公司 第 2 次使用广东省 2021 年度 AA 级信用评价等级 

5 中铁十二局集团有限公司 第 2 次使用广东省 2021 年度 AA 级信用评价等级 

6 中铁十四局集团有限公司 第 2 次使用广东省 2021 年度 AA 级信用评价等级 



 
 

单位名称：广东冠粤路桥有限公司 
 
序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

1 广东省高速公路有限

公司粤赣分公司 
长春至深圳国家高速公路

河源热水至惠州平南段改

扩建工程土建工程施工

T9 标段 

2022 年 5 月 16 日 AA  

2 广东省高速公路有限

公司粤赣分公司 
长春至深圳国家高速公路

河源热水至惠州平南段改

扩建工程土建工程施工

T8 标段 

2022 年 5 月 16 日 AA  

 
 
单位名称：中交路桥建设有限公司 
 
序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

1 广东省高速公路有限

公司粤赣分公司 
长春至深圳国家高速公路

河源热水至惠州平南段改

扩建工程土建工程施工

T8 标段 

2022 年 5 月 16 日 AA  

2 广东省高速公路有限

公司粤赣分公司 
长春至深圳国家高速公路

河源热水至惠州平南段改

扩建工程土建工程施工

T9 标段 

2022 年 5 月 16 日 AA  

 
 
单位名称：中铁十二局集团有限公司 
 
序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

1 广东省高速公路有限

公司粤赣分公司 
长春至深圳国家高速公路

河源热水至惠州平南段改

扩建工程土建工程施工

T7 标段 

2022年 05月 16日 AA  

2 广东省高速公路有限

公司粤赣分公司 
长春至深圳国家高速公路

河源热水至惠州平南段改

扩建工程土建工程施工

T9 标段 

2022年 05月 16日 AA  

 
 
单位名称：中铁十四局集团有限公司 



 
 

 
序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日） 
使用信用

等级（AA/） 

备注 

1 广东省高速公路有限

公司粤赣分公司 
长春至深圳国家高速公路

河源热水至惠州平南段改

扩建工程土建工程施工

T9 标段 

2022 年 5 月 16 日 AA  

2 广东省高速公路有限

公司粤赣分公司 
长春至深圳国家高速公路

河源热水至惠州平南段改

扩建工程土建工程施工

T8 标段 

2022 年 5 月 16 日 AA  

 
 

4、被否决的投标人名单及否决理由: 

 

序号 被否决投标的投标单位名

称 

否决原因 否决依据 

 无   

 


		2022-05-20T17:51:00+0800
	11页(11,11)
	广东省高速公路有限公司粤赣分公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




